[image: image1.png]

UNIVERSIDADE DO EXTREMO SUL CATARINENSE -UNESC

EDITAL Nº 31/03

Divulga os candidatos clasificados no Processo Seletivo Interno de Docentes, nos termos do Edital n. 29/2003.

A Universidade do Extremo Sul Catarinense – UNESC, mantida pela FUNDAÇÃO EDUCACIONAL DE CRICIÚMA – FUCRI torna público, nos termos do item 6.3 do Edital n. 29/2003, o nome dos candidatos classificados no processo seletivo interno de docentes para o primeiro semestre de 2004.

1. DOS CANDIDATOS CLASSIFICADOS

Concluído o processo seletivo interno, com base no Edital n. 29/2003, foram classificados os seguintes professores:

Curso: ARQUITETURA E URBANISMO

Disciplinas: SISTEMAS ESTRUTURAIS I

                     SISTEMAS CONSTRUTIVOS E INSTALAÇÃOES I

Classificada: Ângela Costa Piccinini
Disciplina: METODOLOGIA CIENTÍFICA E DA PESQUISA I

1ª Classificada: Zélia Medeiros Silveira
2ª Classificada: Miriam da Conceição Martins
Curso: CIÊNCIAS CONTÁBEIS

Disciplinas: INGLÊS II E III

1ª Classificada: Maria Rosânia Viana
2º Classificada: Eduardo Quintânia Rúbio

Curso: EDUCAÇÃO FÍSICA
 Disciplina: BIOQUÍMICA E BIOLOGIA CELULAR

1º Classificado: Emílio Luiz Streck
2ª Classificada:: Miriam da Conceição Martins

Disciplina: METODOLOGIA CIENTÍFICA E DA PESQUISA

1ª Classificada: Zélia Medeiros Silveira
2º Classificado: João Batista da Silva
Disciplina: PRODUÇÃO E INTERPRETAÇÃO DE TEXTOS

1ª Classificada: Antonia J. Cabrera Muñoz
2º Classificado: Carlos Arcângelo Schlickmann
Disciplina: BRINCADEIRAS E JOGOS

Classificada: Rosane Aparecida Bett Soratto
Disciplina: CRESCIMENTO E DESENVOLVIMENTO HUMANO

Classificada: Irene Carrilho Romero Beber
Curso: ENFERMAGEM

Disciplina: MÓDULO XVII

Classificada: Isabel Scarabelot Medeiros
Curso: ENGENHARIA AMBIENTAL
Disciplina: ATIVIDADE FÍSICA E QUALIDADE DE VIDA II

1º Classificado: Antonio Sérgio Fernandes
2º Classificado: Luciano Sulino da Silva
Curso: ENGENHARIA CIVIL
Disciplina: DIREITO E LEGISLAÇÃO

Classificado: Roney Kerber
Curso: FISIOTERAPIA

Disciplina: PRODUÇÃO E INTERPRETAÇÃO DE TEXTOS

1º Classificado: Carlos Arcângelo Schilickmann
2ª Classificada: Marlene Fernandes da Silva
Disciplinas: INFORMÁTICA I E II

1º Classificado: Júlio César Gavilan
2º Classificado: João Batista da Silva
Curso: NUTRIÇÃO
Disciplina: BIOLOGIA CELULAR, HISTOLOGIA E EMBRIOLOGIA

1ª Classificada: Zoraide Ronchi Ramos
2ª Classificada: Miriam da Conceição Martins
Disciplina: ATIVIDADE FÍSICA E QUALIDADE DE VIDA

Classificada: Elaine Cristina Marqueze
Disciplina: PRODUÇÃO E INTERPRETAÇÃO DE TEXTOS

1º Classificado: Carlos Arcângelo Schilickmann
2ª Classificada: Lisiane Vandresen
Criciúma, 04 de novembro de 2003.

Gildo Volpato

Vice Reitor e Pró-Reitor de Ensino da UNESC

PAGE
4